
a

KUPNI SMLOUVA 21222
(dále jen Smlouva)

uzavřená v souladu s ustanovením $ 2079 a násl. zákona č. 89/20í2 sb., občan-
ský zákoník, ve znění pozdějších předpisů mezi těmito smluvními stranami:

,,Sociální sIužby Vsetín - nákup prostěradel"

Kupující.' Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace
sídlo: Záviše Kalandry 1353, 755 01Vsetín
zapsaná u Krajského soudu v ostravě, spis' značka Pr.953
zastoupená: Mgr' Michaelou Pavlůskovou, ředitelkou organizace
lČ 49562827
DlČ CZ49562827
bank. spojení:
zapsaná u Krajského soudu v ostravě, spis' značka Pr.953

Prodávající: APOS BRNO s.r.o.
Sídlo Kotlanova 3 628 00 Brno
!Č: 46980709
DlČ CZ4698o7o9
zastoupený: RNDr' Vladimírem Valou, jednatelem
zapsaný v oR vedeném u KS v Brně oddíl C vloŽka 8115

bank. spojení:

uzavirď1í násled uj ící kupn í sm louvu

PREAMBULE

1. Tato smlouva upravuje koupi mezi kupujícím a prodávajícím jakoŽto vítězem veřejné
zakázky malého rozsahu s názvem ,,Sociální služby Vsetín - Dodávka prádla -
částVZ é.2- Dodávka prostěradel" (dále jen,,zakázka")'

2. Tuto smlouvu uzavřely smluvní strany na základě Úplného konsensu o níŽe uvedených
ustanoveních, v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních před
pisů, a to zejména zákona č' 8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník").

3. Prodávající prohlašuje, Že má zákonem vyŽadovanou odbornou způsobilost pro splně-
ní předmětu smlouvy, kterou doloŽi! v nabídce.



Předmět sm!ouvy

1.1 Prodávající se touto kupní smlouvou zavazuje, Že kupujícímu odevzdá zboŽí, které je
předmětem koupě, a umoŽní mu nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se zava_
zuje, Že zboŽí převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu sjednanou Ve výši a
způsobem uvedeným v čl. ll. této smlouvy.

1.2 Předmětem koupě je následující zboŽÍ dodané dle specifikace a místa plnění:

Prostěradlo - elastické I. 442 k
Prostěradlo - elastické II. 35 ks

1'3 Kupující má právo zboŽí před zaplacením kupní ceny prohlédnout.

1'4 ZboŽí dodané prodávajícím bude odpovídat specifikacím uvedených vpříloze č. 1
této smlouvy - Specifikace prádla

il.
Cena a platební podmínky

2'1 Cena za zboŽí byla stanovena dohodou smluvních stran při respektování platné
právní Úpravy a činí celkem:

Cena bez DPH
DPH 21 %
Cena s DPH

206.932'- Kč
43.455'70 Kč
250.387'70 Kč

Zboži Po-
čet
ks

Cena za ks

bez DPH (Kč)
Cena celkem
bez DPH (Kč)

DPH2L% Cena celkem
s DPH (Kč)

Prostěradlo - elastické l. 442 4L1. 187662 38149 2L9817

Prostěradlo - elastické ll 35 722 25270 5306,70 30576,70

Celkem 206932 43455,7O 250387,7O

Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady (včetně nákladů na dodání zboŽí) a zisk
prodávajícího nezbytné k řádnému a včasnému plnění závazkŮ z této smlouvy'

2.2 Úhrada za dodané zboŽí bude kupujícím provedena bezhotovostně na základě da-
ňového dokladu (faktury) se splatností 30 dnů od doručení faktury kupujícímu
s výjimkou uvedenou v bodě 5.6. této smlouvy. Prodávající je oprávněn vystavit fak-
turu za dodané zboŽí v den jeho dodání a doručit kupujícímu nejpozději do 5. dne po
uskutečnění zdanitelného plněn í.

2.3 Daňový doklad - faktura musí obsahovat náleŽitosti daňového dokladu v souladu se
zákonem č,' 23512004 sb., o DPH a zákona č. 563/1991 Sb., o Účetnictví, obojí
v platném znění.

2



2.4 Prodávající prohlašuje, Že.
_ nemá v Úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této

smlouvy (dále jen ,,daň"),_ mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, Že se dostane do postavení,
kdy nemůŽe daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postave-
ní nenachází,

- nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou uýhodu,
- úplata za plněnídle smlouvy není odchylná od obvyklé ceny,
- úplata za plnění dle smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovost_

ním převodem na účet vedený poskytovatelem platebních sluŽeb mimo tuzemsko,
_ nebude nespolehliuým plátcem,
_ bude mít u správce daně registrován bankovní Účet pouŽívaný pro ekonomickou

činnost,
- souhlasÍ s tím, Že pokud ke dni uskutečněnízdanitelného plnění nebo k okamŽiku

poskytnutí Úplaty na plnění, bude o prodávajícím zveřejněna správcem daně sku-
tečnost, Že prodávající je nespolehliuým plátcem, uhradí kupující daň z přidané
hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně,

- souhlasí s tím, Že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamŽiku
poskytnutí úplaty na plnění bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního
Účtu prodávajícího určeného pro ekonomickou činnost správcem daně, uhradí ku_
pující daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci
daně."

ilt.
Dodací podmínky

3.1 Místem plněníje:
Domov pro seniory Karolinka, Pod obecniců 308'756 05 Karolinka:
prostěradlo _ elastické l. = í30 ks
prostěradlo _ elastické !l. = 5 ks

Domov pro seniory RoŽnov pod Radhoštěm, Julia Fuěíka 1605, 756 61 Rožnov
pod Radhoštěm:
prostěradlo - elastické l. = í70 ks
prostěradlo - elastické ll. = 30 ks

Domov pro seniory Jasenka - Vsetín, Dolní Jasenka 2274,755 01 Vsetín
prostěradlo - elastické l. = 60 ks

Domov se zvláštním režimem Pžno, Pržno 9, 756 23 Jablůnka prostěradlo -
elastické l. = 64 ks

Domov pro osoby se zdravotním postiŽením Valašské Meziříčí, Václavkova 919,
757 0'| Valašské Meziříčí
prostěradlo - elastické l. = í8 ks

3'2 Prodávající je povinen zboží dodat nejpozději do 3í .12.2022

3



lv.
Záruka

4.1 Prodávající poskytuje ve smyslu s 2113 zák. ó,. 8912012 Sb., občanského zákoníku,
kupujícímu záruku za jakost zboŽí spočívající V tom, Že zboŽí, jakoŽ i jeho veškeré
části ijednotlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilé pro pouŽití k obvyklým
Úče!ům a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba počíná běŽet dnem převzetí
zboŽí bez vad kupujícím a trvá 36 měsíců.

4'2 Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboŽí v době jeho
předání kupujícímu a dále zaty, které se nazboŽí vyskytnou v záruční době uvedené
v předchozím odstavci.

V.
Podmínky plnění předmětu smlouvy

5'1 Prodávající se zavazqe odevzdatzboŽí ve sjednaném mnoŽství, jakosti a provedení,
na sjednaném místě a ve sjednané době. Současně se prodávající zavaz$e předat
kupujícímu při dodávce zboŽí soupis dodávky ve formátu *.xls nebo *.csv, včetně uý-
robních čísel.

5'2 Prodávající splní svŮj závazek předáním zboŽí kupujícímu. Předáním zboŽí kupující-
mu se rozumí předání zboŽí kupujícímu v místě plnění Domov pro seniory Karolinka,
Pod obecniců 308,756 05 Karolinka, Domov pro seniory RoŽnov pod Radhoštěm,
Julia Fučíka 1605, 756 61 RoŽnov pod Radhoštěm, Domov pro seniory Jasenka Vse-
tín, Dolní Jasenka 2274,75501 Vsetín, Domov se zvláštním reŽimem PrŽno, PrŽno 9,
756 23 Jablůnka, Domov pro osoby se zdravotním postiŽením Valašské Meziříčí,
Václavkova 919, 757 01Valašské Meziříčí'

5.3 Nebezpečí škody na zboŽí přechází na kupujícího okamŽikem převzetí zboŽí kupují-
cím.

5'4 Vlastnické právo ke zboŽí přechází na kupujícího okamŽikem převzetí zboŽí kupují-
cím.

5.5 Vady zboŽíje kupující povinen nejpozději vposlední den záruční doby oznámit pro-
dávajícímu. Na práva kupujícího z vadného plnění se pouŽijí ustanovení $ 2099 a
násl. zákona č' 8912012 Sb.

5.6 Kupující je oprávněn pozdrŽet zaplacení ceny za dodané zboŽí na účet prodávajícího
do doby odstranění všech vad zboŽí.

5.7 Prodávající poskytuje záruku za jakost zboŽí v délce sjednané záruční doby a po tuto
dobu garantuje vymíněné a obvyklé. vlastnosti dodaného zboŽí.

5.8 Prodávající dodá zboŽí ve lhůtě stanovené touto smlouvou. Pokud tomu nebrání
váŽné důvody na straně kupujícího.

5.9 ZakaŽdý den prodlení prodávajícího s dodáním zboŽí se sjednává smluvní pokuta ve
\^ýši 500 Kč. Kupující má právo na Úplnou náhradu škody vzniklé z porušení povin-
nosti, ke kterému se smluvnÍ pokuta vztahuje'

5.10 Pokud jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší smluvní povinnosti, je
druhá smluvní strana oprávněna od smlouvy odstoupit; zejména kupující je oprávněn
odstoupit od smlouvy v případě, Že prodávající je více jak 30 dní v opoŽdění
s dodáním zboŽí.

4



vt.
Závěrečná ustanovení

6.1 Vztahy mezi prodávajícím a kupujícím v této smlouvě výslovně neupravené se řídí
příslušnými ustanoveními obecných právních předpisů, zejména zákonem č,' 8912012
sb.

6.2 Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, Že mají plnou způ_
sobilost k právním úkonům, a Že tuto smlouvu uzavírají svobodně a váŽně, Že ji neu-
zavírají vtísni, anizajinak nápadně nevýhodných podmínek, Že siji řádně přečetly a
jsou srozuměny s jejím obsahem.

6.3 Smluvní strany se dohodly, Že zveřqněnítéto smlouvy prostřednictvím registru smluv
dle zákona č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteých smluv,
uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv provede kupující.

6'4 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv v plném znění,
zejména pak prohlašují, Že Žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajem_
ství ve smyslu s 504 zákona č.8912012 Sb., občanský zákoník.

6.5 Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichŽ dva obdrŽí kupující a dva pro-
dávající.

6.6 Nedělitelnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 ke smlouvě 21222: Specifikace dodanéhozboŽí

5





E
j

+

Specifikace prádla

požaduje, aby dodaVatelem nabÍdnuté zboŽí splňovato všechna parametry specfikované v nÍže u

u každé uvedené po|ožky (řádku) tabulky uvede ANo/NE, tzn. zda zboží splňuJe nebo nesplňuje tento požadavek

2. čÁsT Vz _ PRosTĚRADtA

Počet ks
speclfikace paÍametřu

ANO/NE

rameta

|čís€lnýParamétryNázev

ANOrozměr 90x200

ANO€lastické prostě.ad|o na všechny typy matfací

ANOvhodné pro polohovací lůžka a antidekubitní matÍace

ANOobousměrně elastický úplet z dvoivlákna bavlna/polyester

ANOgramáž min. L5o 8|mz
ANOmaxlmální teplota pÍaní 95 'c
ANOsušení v bubnové sušičce (teplota 60 "c a omezená doba sušení}

ANOÍýÍobek ie opalřen ldr"votnlckým atestem

ANOpředložit k cenoVé nabídce min. 5 vaÍlant barvy/woru

ANOobálkový střih

442

ANOdlouhá žjvotnost i v náročných podmínkách přl zachovánÍ všech užitných

ýlastností

_ elastické l'

ANOrozměr 90x20o<20

ANOnapínací prostěÍadlo k usnadnění manipulace s ležícÍm klientem na Všechny

Nov matÍacÍ

ANOvhodné pro polohovací lůžka a antidekubitnÍ běžné i aktivnl matrace

ANOpolyest€r s obsahem uhlíkového vlákna

ANOmaximální teplota praní 95 'c
ANOsušenÍ v bubnové sušičce

ANOuýrobek le opatřen zdravotnlckým atestem

35

ANO

PmstěŘdlo - élastické ll.

předložit k cenové nabídce vzorek






